
KDY PODAT 2. DÁVKU A KDY POSILOVACÍ?

 DĚTI VE VĚKU 12–17 LET 

 DĚTI VE VĚKU 5–11 LET 

 COMIRNATY COMIRNATY COMIRNATY NEBO SPIKEVAX  
	 (mRNA)	 nejdříve	21	dní	po	1.	dávce							 nejdříve	5	měsíců	po	2.	dávce	*		

 SPIKEVAX SPIKEVAX SPIKEVAX NEBO COMIRNATY 
	 (mRNA)	 nejdříve	28	dní	po	1.	dávce	 nejdříve	5	měsíců	po	2.	dávce	*	

 VAXZEVRIA VAXZEVRIA COMIRNATY NEBO SPIKEVAX  
 (vektorová)	 28—84	dní	po	1.	dávce	 nejdříve	5	měsíců	po	2.	dávce	* 

 COVID-19 VACCINE JANSSEN  COMIRNATY NEBO SPIKEVAX        
              (vektorová)	 	 nejdříve	2	měsíce	po	1.	dávce	*	

OSOBY STARŠÍ 18 LET

1. DÁVKA 2. DÁVKA 3. DÁVKA posilovací

1. DÁVKA

ZÁ
KL

AD
NÍ

 O
ČK

OV
AC

Í S
CH

EM
A

ZÁ
KL

AD
NÍ

 O
ČK

OV
AC

Í S
CH

EM
A

ZÁ
KL

AD
NÍ

 O
ČK

OV
AC

Í  
SC

HE
MA

2. DÁVKA 3. DÁVKA posilovací

1. DÁVKA 2. DÁVKA

 COMIRNATY COMIRNATY COMIRNATY 
	 (mRNA)	 nejdříve	21	dní	po	1.	dávce		 nejdříve	5	měsíců	po	2.	dávce	*	

 SPIKEVAX SPIKEVAX COMIRNATY
	 (mRNA)	 28	dní	po	1.	dávce	 nejdříve	5	měsíců	po	2.	dávce	*

 COMIRNATY PRO DĚTI COMIRNATY PRO DĚTI   
 (mRNA) nejdříve	21	dní	po	1.	dávce   

PLATNOST CERTIFIKÁTU PO ZÁKLADNÍM OČKOVACÍM SCHÉMATU:
Certifikát,	který	obdržíte	po	ukončení	základního	očkovacího	schématu,	je	platný	až za 14 dní	po	aplikaci	poslední	dávky	v	tomto	schématu.

Od	1.	února	2022	bude	platnost	tohoto	certifikátu	9	měsíců.	To	znamená,	že	po	uplynutí	9 měsíců	od	začátku	platnosti	certifikát	„zčervená“	a	nebude	již	
možné	se	jím	prokazovat	(platí	i	pro	certifikáty	vydané	dříve).

PLATNOST CERTIFIKÁTU PO POSILOVACÍ DÁVCE:
Po	aplikaci	posilovací	dávky	se	platnost	certifikátu	okamžitě	prodlužuje.	V	tuto	chvíli	není časově omezena.

Certifikát	si	můžete	kdykoli	stáhnout	na:	ocko.uzis.cz

*	jakmile	tato	lhůta	uplyne,	obdržíte	SMS	nebo	e-mail	s	informací,	že	se	již	můžete	objednat	k	očkování	posilovací	dávkou	(cestou	crs.uzis.cz)

*	jakmile	tato	lhůta	uplyne,	obdržíte	SMS	nebo	e-mail	s	informací,	že	se	již	můžete	objednat	k	očkování	posilovací	dávkou	(cestou	crs.uzis.cz)

REGISTRUJTE SE NA WWW.CESKOOCKUJE.CZ


